

31 maja 2010

LIST REFERENCYJNY

Pani **Emilia Latocha** była zatrudniona w Spółce OVOTZ design Lab Sp. z o. o. na stanowisku Finance Manager'a od 02 lutego 2009 r. do 31 maja 2010 r. na podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony, w wymiarze pracy 1/1 (pełen etat). Od dnia 17 czerwca 2009 r. p. Latocha pełniła również funkcję Prokurenta Spółki na podstawie Uchwały Zarządu podjętej jednogłośnie w głosowaniu jawnym i mogła reprezentować Spółkę we wszystkich sprawach łącznie z jednym z Członków Zarządu. Jako jej przełożony miałam szansę na co dzień obserwować efekty jej pracy.

Do obowiązków Pani Latocha należało m.in. :

1. Prowadzenie spraw kadrowych i płacowych Spółki, w tym kontakty z Urzędami Skarbowymi, Zakładem Ubezpieczeń Społecznych, sporządzanie, podpisywanie i przesyłanie dokumentów rozliczeniowych do powyższych urzędów,
2. Kontaktowanie się z Głównym Urzędem Statystycznym, sporządzanie, podpisywanie i przesyłanie sprawozdań do tego urzędu,
3. Analizowanie i kontrolowanie kosztów oraz opracowywanie budżetów (sporządzanie Cash Flow Spółki),
4. Kontrola, nadzór i współtworzenie planów biznesowych i finansowych,
5. Sporządzenie i analiza sprawozdań finansowych na spotkania Wspólników Spółki,
6. Kontrola finansowa projektów (sporządzanie cotygodniowych rozliczeń finansowych projektów).

Pani Emilia wykonywała swoje zadania systematycznie i obowiązkowo. Jest osobą samodzielną i zaangażowaną zarówno w pracę jak i w życie firmy. Pracując na stanowisku Managera ds. Finansów musiała wykazywać się umiejętnością analizy różnorodnych danych oraz przedstawiania odpowiednich rozwiązań jak również starannym prowadzeniem dokumentacji, w tym szczególnie analizowaniem i odpowiednim przedstawianiem informacji finansowych firmy. Dzięki jej osobistemu zaangażowaniu oraz sposobowi, w jaki motywowała swoich współpracowników do wyjątkowej pracy, doszło do opracowania procedur finansowych, umożliwiających szybkie i sprawne analizowanie sytuacji finansowej firmy oraz w konsekwencji podejmowanie odpowiednich decyzji zarządczych.

Pani Latocha znakomicie sprawdzała się zarówno w sytuacjach wymagających indywidualnego wysiłku, jak i w pracy zespołowej. Ma wysokie umiejętności interpersonalne – łatwo nawiązuje kontakty, a w zespole wytworzyła atmosferę wzajemnej pomocy i zrozumienia.

Z pełną odpowiedzialnością polecam Panią Emilię Latocha jako dobrego pracownika, który odpowiedzialnie podchodzi do wykonywania swoich obowiązków i równocześnie wykazuje ciągłą chęć doskonalenia swoich umiejętności i poszerzania swojego doświadczenia i wiedzy. Jestem przekonana, że jest osobą, która sprosta wielu ambitnym zadaniom i spełni oczekiwania najbardziej wymagającego pracodawcy.

W razie potrzeby z przyjemnością udzielę dokładniejszych informacji.

Z poważaniem



Magdalena Skoplak-Seweryn